AK TSD
TASTIERA MULTIFUNZIONALE
MADE IN ITALY
Accessorio multifunzionale pensato per la gestione integrata e ottimizzata delle funzioni voce e logistiche.
Adatto quindi sia per applicazioni logistiche che di sicurezza.
• Multifunzione
• Ottimale per applicazioni di logistica e sicurezza
Veicoli
commerciali
(Fino 3,5 T)
Camion e
Trattori
(Sopra le 3,5 T)
Trasporto
Valori
Trasporto
Pubblico/
privato
Mezzi
Raccolta
Macchine
operatrici
Come Ordinare
AKTSD01
Alimentazione
Dimensioni
Lunghezza cavo
Caratteristiche Tecniche
Funzioni Principali
• Utilizzo libero per chiamate telefoniche personali in sicurezza con visualizzazione del numero composto
• Inserimento e visualizzazione dei codici di sicurezza e di gestione con possibilità di inibizione codificata
della visualizzazione per ragioni di privacy
• Tasti dedicati per contatto diretto con il soccorso sanitario e stradale in base alla programmazione
• Gestione scambio messaggistica
• Tastiera con retroilluminazione per uso al buio con segnale acustico di conferma pressione e accettazione
• Buzzer di segnalazione integrato, utilizzato sia come eco della pressione dei tasti che come segnalazione
  programmabile
• Due LED di segnalazione programmabili
9 / 36Vdc
125x48x21 mm
3 mt
AK TSD
TASTIERA MULTIFUNZIONALE
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.itSede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
AK TSD
MULTIFUNCTIONAL KEYBOARD
MADE IN ITALY
Multifunctional accessory designed for integrated and optimised voice and logistics functions management.
Suitable therefore either for logistics or security applications.
• Multifunction
• Perfect for logistics and security applications
• Connectable to KFT devices via coded serial line
Commercial
vehicles
(Up to 3.5T)
Trucks and
Tractors
(Above 3.5T)
High value
transportation
Transport
Public/
private
Waste
management
Machinery
How To Order
AKTSD01
Power supply
Dimension
Wire length
Technical Characteristics
Main Functions
• Free use for private calls without lowering security level.
• Security and management programmable codes (Pin Codes) capability; a suitable procedure is anyhow
  available to disable such function for privacy purposes, showing only encrypted characters.
• Iconised touch buttons to send specific request and info to a remote Control Base Station.
• Messaging capabilty and management.
• Suitable engineered keypad buttons to be used in dark environment, with echo signal at pressure.
• One integrated buzzer, used for echo instrinsic signals, but also usable for special customised configurable
  functions
• Two programmable signaling LEDs
9 / 36Vdc
125x48x21 mm
3 mt
AK TSD
MULTIFUNCTIONAL KEYBOARD
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.itSede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it